Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

503957

512982

515947

600130

601244

601470
601679
603211

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

ASSURANCES POULIOT &
ASSOCIES INC.

SERVICES FINANCIERS
CHARLEVOIX INC.

CABINET DE SERVICES
FINANCIERS SEFRA INC.

STRATEGIES

FINANCIERES CRAFT INC.

LAPOINTE, YVON, ROY &
ASSOCIES INC.

ELIE NASR
SYLVAIN JEANRIE
9378-1805 QUEBEC INC.

Disciplines

Assurance de dommages (courtier)
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de
cessation

2022-02-16

2022-02-22

2022-02-22

2022-02-21

2022-02-16

2022-02-22
2022-02-21
2022-02-21

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

BARRAGE CAPITAL INC.

Conseillers

Nom de la firme

BARRAGE CAPITAL INC.

Nom Prénom
MASCOLO VINCENT
Nom Prénom
MASCOLO VINCENT

Date

2022-02-17

Date

2022-02-17

24 février 2022 - Vol. 19, n° 7



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607281 CROTEAU & LALONDE = BRUNO Assurance de personnes 2022-02-17
SERVICES CROTEAU
CORPORATIFS INC.

607282 LES SERVICES JEAN- Assurance de personnes 2022-02-18
FINANCIERS JEAN- SEBASTIEN Planification financiére
SEBASTIEN JUTRAS JUTRAS
INC.

607284 ASSURANCE CLAUDE Assurance collective de 2022-02-21
COLLECTIVE DIRECTE  OUELLET personnes
INC.

24 février 2022 - Vol. 19, n° 7



