Modifications aux registres des inscrits

3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
503957	ASSURANCES POULIOT & ASSOCIÉS INC.	Assurance de dommages (courtier) Assurance de personnes	2022-02-16
512982	SERVICES FINANCIERS CHARLEVOIX INC.	Assurance de personnes	2022-02-22
515947	CABINET DE SERVICES FINANCIERS SEFRA INC.	Assurance de personnes	2022-02-22
600130	STRATÉGIES FINANCIÈRES CRAFT INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2022-02-21
601244	LAPOINTE, YVON, ROY & ASSOCIÉS INC.	Assurance de personnes Planification financière	2022-02-16
601470	ELIE NASR	Assurance de personnes	2022-02-22
601679	SYLVAIN JEANRIE	Assurance de personnes	2022-02-21
603211	9378-1805 QUÉBEC INC.	Assurance de personnes	2022-02-21

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Courtiers

BARRAGE CAPITAL INC.

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date				
BARRAGE CAPITAL INC.	MASCOLO	VINCENT	2022-02-17				
Conseillers							
Nom de la firme	Nom	Prénom	Date				

VINCENT

MASCOLO

2022-02-17

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607281	CROTEAU & LALONDE SERVICES CORPORATIFS INC.	BRUNO CROTEAU	Assurance de personnes	2022-02-17
607282	LES SERVICES FINANCIERS JEAN- SÉBASTIEN JUTRAS INC.	JEAN- SEBASTIEN JUTRAS	Assurance de personnes Planification financière	2022-02-18
607284	ASSURANCE COLLECTIVE DIRECTE INC.	CLAUDE OUELLET	Assurance collective de personnes	2022-02-21